Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Inglés Basico Ill - CELIN - 40 (IFSULDEMINAS)

Curso de Inglés Basico Il -

Machado

25

01/09/2025

1 Jose Carlos Souza

2 Laura Boldrini Amaral

3 Paloma Dos Santos lima

4 leandro lucio barros de souza

5 eliza de souza garcia

6 Caio Campos Dozza

7 Vanderley
Matias

Sadamu

8 Eléra Gomes Barbosa

9 Jeyson de Paula Moreira

Nakamura

10 Nicolli Domingues Demarchi

Henrique
11 Hokari

Martins

12 Joyce Martins Farah

Giovana
13 Carvalho

Ferraciolli

Moreira

Carvalho

14 Andre Felipe Alves Vasconcelos

15 Lucio Milan Gongalves Junior

16 Elisangela lemos da silva

de

Data de

nascimento

1%/0*/20*6
0*/0*/19*9
1%/0*/19*6
2*/0*/20*0
2%/0*/20*3
2%/1%/20%4
2%/1%/20*8
1%/0*/19*9
1%/1*/19*9
0*/0*/20*9
1%/0*/20*9
1*/0*/19*6
1%/0*/19*8
1%/0*/19*3
2%/0*/19*0

2*[1%/19%*3

Pagina 1de 1

Candidatos - 12 Opcao

Campus Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Data Inscricao

1 de
07:42

1 de
12:10

1 de
13:02

1 de
13:28

2 de
12:42

2 de
14:50

2 de
17:07
2 de
18:32
2 de
19:24

2 de
20:48

3 de
07:45
4 de
18:37
8 de
11:48

8 de
12:02

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro

Setembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de Inscricao

11 de Setembro de

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

10 de Setembro de 2025

22:03

11 de Setembro de 2025

10:27

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


