



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LITAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Inglês Básico III - CELIN - 40 (IFSULDEMINAS)
Turma/Oferta: Curso de Inglês Básico III - Campus Machado **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 25
Início das Inscrições: 01/09/2025 **Encerramento de Inscrições:** 11 de Setembro de 2025

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Jose Carlos Souza	1*/0*/20*6	1 de Setembro de 2025 às 07:42	Classificado
2	Laura Boldrini Amaral	0*/0*/19*9	1 de Setembro de 2025 às 12:10	Classificado
3	Paloma Dos Santos lima	1*/0*/19*6	1 de Setembro de 2025 às 13:02	Classificado
4	Ieandro Lucio barros de souza	2*/0*/20*0	1 de Setembro de 2025 às 13:28	Classificado
5	eliza de souza Garcia	2*/0*/20*3	2 de Setembro de 2025 às 12:42	Classificado
6	Caio Campos Dozza	2*/1*/20*4	2 de Setembro de 2025 às 14:50	Classificado
7	Vanderley Sadamu Nakamura Matias	2*/1*/20*8	2 de Setembro de 2025 às 17:07	Classificado
8	Elóra Gomes Barbosa	1*/0*/19*9	2 de Setembro de 2025 às 18:32	Classificado
9	Jeyson de Paula Moreira	1*/1*/19*9	2 de Setembro de 2025 às 19:24	Classificado
10	Nicolli Domingues Demarchi	0*/0*/20*9	2 de Setembro de 2025 às 20:48	Classificado
11	Henrique Martins de Carvalho Hokari	1*/0*/20*9	3 de Setembro de 2025 às 07:45	Classificado
12	Joyce Martins Farah	1*/0*/19*6	4 de Setembro de 2025 às 18:37	Classificado
13	Giovana Ferraciolli Moreira de Carvalho	1*/0*/19*8	8 de Setembro de 2025 às 11:48	Classificado
14	Andre Felipe Alves Vasconcelos	1*/0*/19*3	8 de Setembro de 2025 às 12:02	Classificado
15	Lucio Milan Gonçalves Junior	2*/0*/19*0	10 de Setembro de 2025 às 22:03	Classificado
16	Elisangela Iemos da Silva	2*/1*/19*3	11 de Setembro de 2025 às 10:27	Classificado